[bookmark: _GoBack]

Председателю комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих
администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района
Ф.И.О. от

___________________________________

                                                                (Ф.И.О., замещаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	 Прошу Вас рассмотреть вопрос о замещении мною должности ____________________________________________________________________ в организации _______________________________________________________, в связи с замещением ранее должности муниципальной службы – ____________________________________________________________________ администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (вопросы*______________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________).

_____________                                                                        ________________
        дата                                                                                           подпись

* описание должностных обязанностей.